ZARZADZENIE NR RGK.0050.48.2021
WOJTA GMINY POSWIETNE

z dnia 29 wrze$nia 2021 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2021 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2021r.
poz. 3051 1535) oraz § 11 pkt 4 uchwaty Nr XIV/112/2020 Rady Gminy Po$wietne z dnia 17 grudnia 2020 roku
w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Poswigtne na 2021 rok zarzadza sig, co naste¢puje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochoddéw budzetowych zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do niniejszego
zarzadzenia.

§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow budzetowych zgodnie z zalgcznikiem Nr2 do niniejszego
zarzadzenia.

§ 3. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:
1. Plan dochodéw ogdtem - 16 646 290 zi, z tego:
a) biezace w kwocie - 16 091 013 zl,
b) majatkowe w kwocie 555 277 zt.
2. Plan wydatkow ogotem - 18 841 293 zi, z tego:
a) biezace w kwocie 15 312 527 zi,
b) majatkowe w kwocie 3 528 766 zt.
§ 4. Objasnienia dokonanych zmian w budzecie stanowig zatacznik nr 3 do niniejszego zarzadzenia.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania.

Wéjt Gminy

Witold Lapinski

1d: EA4B3DB9-7020-4992-9D4A-EEF4C5094D02. Podpisany Strona 1



Zatgcznik Nr 1 do zarzadzenia Nr RGK.0050.48.2021

Wojta Gminy Po$wigtne

z dnia 29 wrzes$nia 2021 r.

Zmiany w planie dochodéw budzetowych na 2021 rok.

Rodzaj zadania:

Wiasne

Dziat Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiana

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2

4

5

6

7

8

854

Edukacyjna opieka wychowawcza

34 372,00

0,00

23 796,00

58 168,00

w tym z tytutu dotacji i srodkow
na finansowanie wydatkow na
realizacj¢ zadan finansowanych z
udziatem $rodkow, o ktorych
mowa w art. Sust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

Pomoc materialna dla uczniéw o
charakterze socjalnym

34 372,00

0,00

23 796,00

58 168,00

w tym z tytutu dotacji i srodkoéw
na finansowanie wydatkéw na
realizacj¢ zadan finansowanych z
udziatem $rodkow, o ktorych
mowa w art. Sust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg
wiasnych zadan biezacych gmin
(zwiazkow gmin, zwiazkow
powiatowo-gminnych)

34 372,00

0,00

23 796,00

58 168,00

Rodzaj zadania:

Zlecone

Dziat Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiana

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2

4

5

6

7

8

855

Rodzina

4575 541,00

0,00

3974,00

4579 515,00

w tym z tytutu dotacji i srodkow
na finansowanie wydatkéw na
realizacj¢ zadan finansowanych z
udziatem $rodkow, o ktorych
mowa w art. Sust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

85513

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektore §wiadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierajace zasitki dla opiekunow

18 002,00

0,00

3974,00

21 976,00

w tym z tytutu dotacji i srodkow
na finansowanie wydatkow na
realizacj¢ zadan finansowanych z
udziatem $rodkow, o ktorych
mowa w art. Sust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

18 002,00

0,00

3 974,00

21976,00

x6lem:

16 618 520,00

0,00

27770,00

16 646 290,00

w tym z tytulu dotacji i Srodkéow
na finansowanie wydatkéw na
realizacje¢ zadan finansowanych
z udzialem Srodkow, o ktérych
mowa w art. Sust. 1 pkt2i3

450 154,00

0,00

0,00

450 154,00
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Wéjt Gminy

Witold Lapinski
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Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr RGK.0050.48.2021

Wojta Gminy Poswigtne

z dnia 29 wrze$nia 2021 r.

Zmiany w planie wydatkow budzetowych na 2021 rok.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:
Z tego: Z tego:
z tego wydatki na w tym:
programy na
. finans 1 programy . o
Dzia | Rozdzi S N Pl . wydatki wydatki $wiadczenia '“af:gwaﬂ ‘:i’;’t:ﬁ, : inwestycje i finansowan zakup i Whicsienic
1 at grup azwa an Wydatki . wynagrodzeni zwigzane 7 dotacje na ; . Wydatki ez objecie wkladow do
a biezace jednostek ! indki od oo zadania na rzecz udzialem porgczen obstuga majatkowe zakupy Azt akji i spolek
budzetowyc | @1skiadkio realizacjg biezace 0sob $rodkéw, o i dhugu inwestycyjn udziatem dziald Srawa
h r.“Ch ich 4 fizycznych; ktorych gwarancj e srod%«)w, o uaz h pdl W
naliczane statutowych mowa w i ktorych w andlowego
zadan; mowa w
> art. Sust. 1
pkt2i3 a“l-(fzu?g !
! 15,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmiang 627691,00 | 13361600 0,00 0,00 0,00 133 616.0 0,00 0,00 0,00 000 | 49407500 | 49407500 0,00 0,00 0,00
Wedatd Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
atki razem:
Y zwickszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 627 691,00 133 616,00 0,00 0,00 0,00 133 316’0 0,00 0,00 0,00 0,00 494 075,00 494 075,00 0,00 0,00 0,00
Rodzaj zadania: Wiasne
Z tego:
Z tego: Z tego:
Z tego. wydatki na w tym:
programy na
f i t programy . L.
Dzia Rozdzi S N Pl . datki wydatki $wiadczenia mafés‘z’waﬂ Z?ﬁr:%z . inwestycje i finansowan zakup i Wniesienie
1 at grup azwa an Wydatki Wy wynagrodzeni zwigzane z dotacje na . ., Wydatki ] ez objecie wkladow do
a biezace jednostek " skladki od fizaci Zadania narzecz udzialem porgczen obstuga majatkowe zakupy dziak akji i spolek
budzetowyc | @1 SKiadKLof realizacja biez 0sob $rodkow, o i dhugu inwestycyjn udziatem dziats awa
h nich ich ceace fizycznych; ktorych gwarancj e srod}(ow, o uazialo b [Zil
naliczane statutowych mowa w i ktorych w andlowego
zadan; mowa w
> art. Sust. 1
pkt2i3 aﬁl-(fzu_sg 1
pkt2i3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmiang 60 872,00 60 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
g54 Edukacyjna opieka | zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wychowawcza zwiekszenie 23 796,00 23 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 84 668,00 84 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pomoc materialna |_Przed zmiang 45 872,00 45 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415 dla uczniow o zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
charakterze zwigkszenie 23 796,00 23 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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socjalnym po zmianach 69 668,00 69 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 45 872,00 45 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
140 | Stypendia dia Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
uczniow Zwickszenie 23796,00 23 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 69 668,00 69 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 13 00?] 506,0 9 9710815,0 8 7590467,0 5799 142,00 2 9600325,0 451 300,0 588 299,00 173 049,00 0,00 0,00 3 0340691,0 3 0340691,0 340 956,00 0,00 0,00
Wedatid Zmnicjszenic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
atki razem:
Y Zwickszenic 23 796,00 23 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 03(()]302,0 9 995061 1,0 8 7590467,0 5799 142,00 2 9600325,0 451 300,0 612 095,00 173 049,00 0,00 0,00 3 0340691,0 3 0340691,0 340 956,00 0,00 0,00
Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:
z tego: z tego:
zte wydatki na W tym:
programy na
Dzi Rozdzi §/ datki finansowan wyplaty fpﬂ)gfﬁmy zakup i ‘Whiesienie
z1a 0zaz1 : datki wydatxi . $wiadczenia ez z tytutu ; inwestycje i Inansowan S r "
1 at grup Nazwa Plan W}’fia[kl Wdy X wynagrodzeni zwigzane z dotacje na dziat yiutu bstu Wydatki ktuy ] ez objecie wkiadow do
a biczace jednostel ks o e zadania narzecz udziatem porgezefi | obstuga | paiadowe zakupy i akeji i spolek
budzetowyc | @&!1skiadkio realizacjg biez 0sob $rodkow, o i dhugu inwestycyjn udziatem dziats :
h nich ich ceace fizycznych; ktorych gwarancj e srod'kow, o uazialo he %la wa
naliczane statutowych mowa w i ktorych w andlowego
zadan; art. 5 ust. | mowa w
pkt2i3 art. Sust. 1
pkt2i3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmiang | 457554100 | ¢ 5750541’0 130 204,00 106 268,00 23 936,00 0,00 4 4450337’0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzi zmnigjszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
odzina
Zwickszenie 3974,00 3974,00 3974,00 0,00 3974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 457951500 | 43 790515’0 134 178,00 106 268,00 27910,00 0,00 4 4450337’0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Sk}adl.(i na przed zmiang 18 002,00 18 002,00 18 002,00 0,00 18 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
‘Z‘gf;‘f’v‘:&zeeme Zmniejszenic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
oplacane 7a osoby | zwickszenie 3 974,00 3 974,00 3974,00 0,00 3 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P! Yy
pobierajace
85513 niektore
$wiadczenia
rodzinne oraz za po zmianach 21976,00 21 976,00 21 976,00 0,00 21 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
osoby pobierajace
zasitki dla
opiekunow
przed zmiang 18 002,00 18 002,00 18 002,00 0,00 18 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
130 S‘:ad‘,‘l na zmnicjszenic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ubezpieczenie
e, Zwickszenie 3974,00 3974,00 3974,00 0,00 3974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 976,00 21 976,00 21 976,00 0,00 21 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang | 517932600 | O 1790326’0 728 711,00 150 981,00 577 730,00 0,00 4 4500615’0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
atki razem:
¥ Zwickszenie 3974,00 3974,00 3974,00 0,00 3974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5183300,00 | > 1830300’0 732 685,00 150 981,00 581 704,00 0,00 4 4500615’0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wojt Gminy

Witold Lapinski
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Zalacznik Nr 3 do zarzadzenia Nr RGK.0050.48.2021
Wojta Gminy Po$wigtne

z dnia 29 wrzes$nia 2021 r.

Objasnienia dokonanych zmian w budzecie gminy na 2021 rok.

1. W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - zwigksza si¢ plan dochodow i wydatkéw budzetowych
o $rodki w wysokosci 23 796 zt w zwigzku z pismem Podlaskiego Urzedu Wojewodzkiego w Biatymstoku Nr FB-
I1.3111.463.2021 zdnia 21.09.2021 r. w sprawie zwigkszenia dotacji celowej na dofinansowanie $wiadczen
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniow.

2. W dziale 855- Rodzina - zwigksza si¢ plan dochodoéw i wydatkéw budzetowych o srodki w wysokos$ci
3 974 zt w zwigzku z pismem Podlaskiego Urzedu Wojewodzkiego w Bialymstoku Nr FB-11.3111.418.2021 z dnia
27.09.2021 r. w sprawie zwigkszenia dotacji celowej na realizacje¢ zadan zleconych - oplacenie sktadek na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierajace niektore §wiadczenia rodzinne oraz zasitek dla opiekuna.

Wojt Gminy

Witold Lapinski
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